

KLJ Montage ApS

Forten 34, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 38 36 42 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Kasper Lund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLJ Montage ApS Forten 34 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 38 36 42 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Lund Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af montagevirksomhed.

Usikkerhed om going concern

Ved afslutningen af regnskabsåret overstiger selskabets kortfristede gældsforpligtelser selskabets omsætningsaktiver og selskabets kapitalberedskab er i betydelig grad svækket. Egenkapitalen på balancedagen er TDKK -56. Såfremt selskabet ikke kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter ved leverandører og samarbejdspartnere, vil det blive svært for selskabet, at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsen forventer, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 315.859 kr. mod 453.299 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.146 kr. mod 101.764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	315.859	453.299
2 Personaleomkostninger	-286.900	-321.894
Resultat før finansielle poster	28.959	131.405
Øvrige finansielle omkostninger	-35.961	-29.641
Resultat før skat	-7.002	101.764
Skat af årets resultat	-1.144	0
Årets resultat	-8.146	101.764
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	101.764
Disponeret fra overført resultat	-8.146	0
Disponeret i alt	-8.146	101.764

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	275.396
Andre tilgodehavender	26.250	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	26.534	0
Tilgodehavender i alt	<u>52.784</u>	<u>275.396</u>
Likvide beholdninger	<u>125.752</u>	<u>6.422</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>178.536</u>	<u>281.818</u>
Aktiver i alt	<u>178.536</u>	<u>281.818</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-98.079	-89.932
Egenkapital i alt	-58.079	-49.932
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.000
Selskabsskat	1.144	0
Anden gæld	208.471	304.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	236.615	331.750
Gældsforpligtelser i alt	236.615	331.750
Passiver i alt	178.536	281.818

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-89.933	-49.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.146	-8.146
	40.000	-98.079	-58.079

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ved afslutningen af regnskabsåret overstiger selskabets kortfristede gældsforpligtelser selskabets omsætningsaktiver og selskabets kapitalberedskab er i betydelig grad svækket. Egenkapitalen på balancedagen er TDKK -56. Såfremt selskabet ikke kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter ved levenirandører og samarbejdspartnere, vil det blive svært for selskabet, at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsen forventer, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	284.628	319.054
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.840
	<u>286.900</u>	<u>321.894</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	0

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	26.534
